Ressalta-se que a citada demanda integra o Plano de Contratações

Anual para o exercício de 2026, conforme documento inserido no SEI sob o id.
nº.3645161 .

Conforme a Declaração de Disponibilidade Orçamentária acostada no

id. 3741644, a contratação da locação, no valor estimado de R$33.309,78 (trinta e
três mil, trezentos e nove reais e setenta e oito centavos), foi prevista na
programação orçamentária de 2026 do CRM-MG – id.3605726, sob a rubrica: Nº –
5.2.2.1.1.33.90.39.005 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS - PESSOA JURÍDICA.

O processo está devidamente instruído pelos seguintes documentos: